В архивный отдел

администрации города Шахтерска

_________________________________
(ФИО, на русском языке, как в паспорте,

(для женщин - все фамилии, которые

значатся в трудовой книжке)
(год рождения)
___________________________________
___________________________________

     (адрес регистрации или проживания)

паспорт_______________________

______________________________

         (серия, номер, кем и когда выдан)

телефон: ____________________
Заявление

Прошу выдать архивные справки о подтверждении  стажа работы и/или заработной платы на предприятии __________________________________________________________________
(полное название предприятия,

_____________________________________________________________________________
структурное подразделение, отдел, цех, профессия, должность)
с ______________________________________________________________

по _____________________________________________________________
    (указать число, месяц, год приёма на работу и увольнения с работы, номера и даты

приказов приёма и увольнения, переводов по необходимости, согласно трудовой книжке)
Дата

Подпись